[image: image1.png]

                                          АДМИНИСТРАЦИЯ

ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 августа 2018  года                                      № 48
	О внесении изменений в постановление Администрации Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 30.10.2017г № 62 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

В целях исполнения бюджета муниципального образования Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2018 год и плановый 2019 и 2020 годов.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Внести изменения в приложение №1 постановления Администрации Пушкинского сельского поселения Сафоновского  района Смоленской области от 30.10.2017г. № 62 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», дополнив его строками следующего содержания:
	Расходы на реализацию комплексного обустройства малоэтажного жилищного комплекса в д. Пушкино
	03Я0109000

	Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по муниципальной собственности
	9800007000

   2. Настоящее постановление является неотъемлемой частью постановления Администрации Пушкинского Сельского поселения Сафоновского района Смоленской обсласти от 30.10.2017г. № 62 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

Глава муниципального образования

Пушкинского сельского поселения

Сафоновского района
Смоленской области

                Е.А.Шведова